28 de julio de 2021
Facultad:

Extension: PANAMA

Escuela:
Enfermeria

Carrera:

Cod. Grupo: 09849LB

Hora Lunes

9:45 ama
10:35 am

10:40 am
a11:30
am

2:40 pm a
3:30 pm

3:30 pm a
4:20 pm

4:20 pm a
5:10 pm

5:10 pm a
6:0 pm

6:0 pm a
6:50 pm

6:50 pm a
7:40 pm

7:40 pm a Curso: (6007)

8:30 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

8:30 pm a Curso: (6007)
9:20 pm  Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Asignatura

URGENCIAS MEDICAS Il (CLINICA)
URGENCIAS QUIRURGICAS Il (CLINICA)
BUSQUEDA, RESCATE Y EXTRICACION
SISTEMA DE COMUNICACION Y DESPACHO

PRE - HOSPITALARIO
PRACTICA UNIVERSITARIA IV

SERVICIO SOCIAL

URGENCIAS MEDICAS Il (CLINICA)

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

HORARIOS DE CLASES

Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas

Escuela de Ciencias Médicas y de la

Letrade Grupo: B

Miercoles

Curso: (6008)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6008)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6008)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6008)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6013)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6013)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Jueves

Curso: (6012)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6012)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Curso: (6009)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6009)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6009)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6009)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Afo:

Grupo: v -

LICENCIATURA EN URGENCIAS MEDICAS Y DESASTRES

Sabado

Curso: (6006)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS
Curso: (6006)
Salon: (SAS)
Edificio: SAS

Profesor

VICENTE OLIVER PAREDES PARDO - 0800072102040
REINALDO GASPAR CHOY GUEVARA - 0800077801681
LUIS MANUEL RODRIQUEZ BERMUDEZ - 0800030700013
BIENVENIDO MENDEZ GONZALEZ - 0900071002306

POR NOMBRAR - 0800000000000

POR NOMBRAR - 0800000000000

ANDRES EFRAIN JONES LAGRUTTA - 0800081500378

2021 Periodo Académico:

Matutino

Céd.Asignatur
a

2723
2724
2744
2740

5334
5335
2723

Curso

6006
6007
6008
6009

6010
6011
6012



UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

28 de julio de 2021 HORARIOS DE CLASES
Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clinicas Grupo: |y - B Matutino
Extension: PANAMA
Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la
Enfermeria
Carrera: LICENCIATURA EN URGENCIAS MEDICAS Y DESASTRES
Cod. Grupo:  09849LB Letrade Grupo: B Afio: 2021 Periodo Académico: 2

URGENCIAS QUIRURGICAS Il (CLINICA) REINALDO GASPAR CHOY GUEVARA - 0800077801681 2724

6013



