UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

28 de julio de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: IV - B Matutino

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermería

Carrera: LICENCIATURA EN URGENCIAS MÉDICAS Y DESASTRES

Cod. Grupo: 09849LB Letra de Grupo: B Año: 2021 Periodo Académico: 2

Hora	Lunes	Miercoles	Jueves	Sabado
9:45 am a 10:35 am				Curso: (6006) Salon: (SAS) Edificio: SAS
10:40 am a 11:30 am				Curso: (6006) Salon: (SAS) Edificio: SAS
2:40 pm a 3:30 pm			Curso: (6012) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
3:30 pm a 4:20 pm		Curso: (6008) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6012) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
4:20 pm a 5:10 pm		Curso: (6008) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
5:10 pm a 6:0 pm		Curso: (6008) Salon: (SAS) Edificio: SAS		
6:0 pm a 6:50 pm		Curso: (6008) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6009) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
6:50 pm a 7:40 pm		Curso: (6013) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6009) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
7:40 pm a 8:30 pm	Curso: (6007) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6013) Salon: (SAS) Edificio: SAS	Curso: (6009) Salon: (SAS) Edificio: SAS	
8:30 pm a 9:20 pm	Curso: (6007) Salon: (SAS) Edificio: SAS		Curso: (6009) Salon: (SAS) Edificio: SAS	

Asignatura	Profesor	Cód.Asignatur a	Curso
URGENCIAS MÉDICAS II (CLÍNICA)	VICENTE OLIVER PAREDES PARDO - 0800072102040	2723	6006
URGENCIAS QUIRÚRGICAS II (CLÍNICA)	REINALDO GASPAR CHOY GUEVARA - 0800077801681	2724	6007
BÚSQUEDA, RESCATE Y EXTRICACIÓN	LUIS MANUEL RODRIQUEZ BERMUDEZ - 0800030700013	2744	6008
SISTEMA DE COMUNICACIÓN Y DESPACHO PRE - HOSPITALARIO	BIENVENIDO MÉNDEZ GONZÁLEZ - 0900071002306	2740	6009
PRÁCTICA UNIVERSITARIA IV	POR NOMBRAR - 0800000000000	5334	6010
SERVICIO SOCIAL	POR NOMBRAR - 0800000000000	5335	6011
URGENCIAS MÉDICAS II (CLÍNICA)	ANDRES EFRAIN JONES LAGRUTTA - 0800081500378	2723	6012

UNIVERSIDAD ESPECIALIZADA DE LAS AMERICAS

28 de julio de 2021 HORARIOS DE CLASES

Facultad: Facultad de Ciencias Médicas y Clínicas Grupo: IV - B Matutino

Extensión: PANAMÁ

Escuela: Escuela de Ciencias Médicas y de la

Enfermería

Carrera: LICENCIATURA EN URGENCIAS MÉDICAS Y DESASTRES

Cod. Grupo: 09849LB Letra de Grupo: B Año: 2021 Periodo Académico: 2

URGENCIAS QUIRÚRGICAS II (CLÍNICA) REINALDO GASPAR CHOY GUEVARA - 0800077801681 2724 **6013**